

WINDPARK ROTTELSDORF WKA 9 K/S

Københavnsvej 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Kim Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINDPARK ROTTELSDORF WKA 9 K/S
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr: 29827095

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten omfatter køb og drift af 1 stk. 1,5 MW vindmølle af fabrikat GE 1.5s.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på EUR 8.660 mod EUR -311.314 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på EUR 318.813.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Nettoomsætning		213.055	234.422
Andre eksterne omkostninger		-105.226	-92.175
Bruttoresultat		107.829	142.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.632	-450.231
Resultat af ordinær primær drift		10.197	-307.984
Øvrige finansielle omkostninger	1		
Andre finansielle omkostninger		-1.537	-3.330
Ordinært resultat før skat		8.660	-311.314
Årets resultat		8.660	-311.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.660	-311.314
I alt		8.660	-311.314

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		338.848	436.480
Materielle anlægsaktiver i alt	2	338.848	436.480
Anlægsaktiver i alt		338.848	436.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.328	40.754
Andre tilgodehavender		35.802	4.086
Tilgodehavender i alt		80.130	44.840
Likvide beholdninger		27.996	46.170
Omsætningsaktiver i alt		108.126	91.010
Aktiver i alt		446.974	527.490

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Registreret kapital mv.	3	100	100
Overført resultat		318.713	444.053
Egenkapital i alt		318.813	444.153
Andre hensatte forpligtelser	4	34.647	33.841
Hensatte forpligtelser i alt		34.647	33.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.634	26.003
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.565	20.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.315	2.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.514	49.496
Gældsforpligtelser i alt		93.514	49.496
Passiver i alt		446.974	527.490

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital, primo	100	444.053	444.153
Betalt udbytte		-134.000	-134.000
Årets resultat		8.660	8.660
Egenkapital, ultimo	100	318.713	318.813

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

1. Andre finansielle omkostninger	2019 EUR	2018 EUR
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	412	398
Øvrige finansielle omkostninger	1.125	2.932
	1.537	3.330

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Produktionsanlæg og maskiner

	2019 EUR	2018 EUR
Kostpris primo	1.952.149	1.952.149
Tilgange	16.115	16.115
Kostpris ultimo	1.968.264	1.968.264
Af- og nedskrivninger primo	-1.531.784	-1.081.553
Årets nedskrivninger	0	-397.686
Årets afskrivninger	-97.632	-52.545
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.629.416	-1.531.784
Regnskabsmæssig værdi ultimo	338.848	436.480

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital

Stamkapitalen fordeler sig på 100 andele a 1 EUR Den tegnede stamkapital udgør 100 EUR

Den samlede indbetalte stamkapital pr. 31.12.2019 er 100 EUR. Resthæftelsen pr. 31.12.2019 udgør 0 EUR.

4. Andre hensatte forpligtelser

Det forventes, at det vil koste ca. 50 t.Euro at nedtage vindmøllen og retablere jordarealet. Erfaringsgrundlaget er endnu sparsomt, og i visse tilfælde kan dele af vindmøllen sælges, og der kan være mulighed for, at det etablerede fundament og kabler kan blive stående.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig 25-årig aftale omkring jordleje. Aftalen udløber 31.12.2024 og den årlige ydelse udgør 2 t.Euro.

Selskabet har indgået en uopsigelig 25-årig aftale vedrørende leje af transformatorstationen. Aftalen udløber i december 2024. Den årlige ydelse udgør 13 t.Euro, som reguleres med 2% p.a.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en bankgaranti på 25.565 Euro til fordel for jordejer til retablering af jordarealer ved fjernelse af vindmøllen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0